ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của

ông Trương Hương

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 898/TTT-P3 ngày

18/9/2024 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của ông Trương Hương ở thôn Đức Phổ
1, xã Cát Minh, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản nêu trên (đính
kèm). Đề nghị Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với các ngành có
liên quan kiểm tra, xác minh, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở NN&PTNT;

- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần Trọng Triêm

7352 19 09